Dependencia: Secretaria de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/103/2018 BIS

ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA

En la Ciudad de Chihuahua, siendo las 14:00 horas del dia 24 de Octubre de 2018, se reunen en la sala de
juntas de la Direccion de Adquisiciones de la Secretaria de Hacienda, ubicada en el séptimo piso del Edificio
Héroes de la Reforma, con domicilio en Av. Venustiano Carranza numero 601, Colonia Obrera de esta
Ciudad, la C.P. Selene Ivonne Rubio Lujan, en representaciéon del Presidente del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Poder Ejecutivo del Estado, la Ing. Carolina Cérdova Rascén, segtn oficio
SH SSA 337/2018, de fecha 21 de Mayo de 2018, la Lic. Elizabeth Gémez Franco, Representante de la
Secretaria de Trabajo y Prevision Social, el Lic. Oscar René Leos Rodriguez, Representante de la Direccion
de Programacion, Control de Pagos y Seguimiento Financiero de Inversiones de la Secretaria de Hacienda y
el Lic. Genaro Verdugo Armenta, Representante de la Direccion Juridica de la Secretaria de Hacienda y la
Lic. Ana Marcela Miranda Alvidrez, Secretaria Técnica y encargada del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua. Con fundamento en los Articulos
57, 58 y 59 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

ASUNTO: ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Acto seguido se da inicio a la junta de aclaraciones de la Licitacién Pdblica numero SH/ILPE/103/2018 BIS,
relativo a la adquisicién de 2 vehiculos, requeridos por la Secretaria de Trabajo y Prevision Social, haciendo
constar que se encuentran presentes los siguientes licitantes:

LICITANTE REPRESENTANTE
JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A DE C.V. ERICK FRIAS LEON
AUTOMOTORES TOKIO, S.A DE C.V. FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ DOMINGUEZ
AGENCIA RENAULT, S.A. DE C.V. LIDIA RUBIO RODRIGUEZ

Acto continto, los licitantes realizan las siguientes preguntas dandose respuesta por parte de la
Dependencia solicitante, en los siguientes términos:

A) JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.

1.- ; PODEMOS OFERTAR VEHICULO DE COLOR DIFERENTE A BLANCO?
RESPUESTA.- NO SE ACEPTA, LOS VEHICULOS DEBEN SER COLOR BLANCO.

2.- ; PODEMOS OFERTAR VEHICULO SIN STEREO?

RESPUESTA.- LOS VEHICULOS DEBERAN CONTAR CON RADIO AM/FM, DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL ANEXO UNO DE PROPUESTA TECNICA DE LAS PRESENTES BASES.

Manifiesta no tener mas preguntas.

B) AUTOMOTORES TOKIO S.A. DE C.V.

1.- PUEDEN AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA A 30 DIAS HABILES?
RESPUESTA.- NO SE ACEPTA.

2.- PODEMOS OFRECER LAS UNIDADES EN DIFERENTES COLORES?

RESPUESTA.- NO SE ACEPTA, LOS VEHICULOS DEBEN SER COLOR BLANCO.
Manifiesta no tener mas preguntas. C 0 }L
C) AGENCIA RENAULT, S.A. DE C.V. i
A
Manifiesta no tener preguntas. /{9’
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Dependencia: Secretaria de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/103/2018 BIS

ASUNTO: ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

No habiendo mas preguntas, dudas o aclaraciones, se da por terminada la presente reunién; lo anterior con
fundamento en el Articulo 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del
Estado de Chihuahua y firman para su constancia los que en ella intervienen.

COMITE DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

C.P. SELENE IVONNE RUBIO LUJAN

EN REPRESENTACION DEL PRESIDENTE DEL
COMITE DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL PODER
EJECUTIVO DEL ESTADO, LA ING. CAROLINA
CORDOVA RASCON, SEGUN OFICIO SH SSA
337/2018, DE FECHA 21 DE MAYO DE 2018

LIC. ELIZABETH GOMEZ FRANCO )
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE
TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

LIC. OSCAR RENE LEOS RODRIGUEZ
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION DE
PROGRAMACION, CONTROL DE PAGOS Y
SEGUIMIENTO FINANCIERO DE INVERSIONES
DE LA SECRETARIA DE HACIENDA

LIC. GENARO VERDUGO ARMENTA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION
JURIDICA DE LA SECRETARIA DE HACIENDA

\

LIC. ANA MARCELA MIRANDA ALVIDREZ
SECRETARIA TECNICA Y ENCARGADA DEL
COMITE DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL PODER

EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LICITANTES

LICITANTE

REPRESENTANTE

JIDOSHA INTERNACIONAL, S.ADE C.V.
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ERICK FRIAS LEON

AUTOMOTORES TOKIO, S.A DE C.V.

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ DOMINGUEZ

AGENCIA RENAULT, S.A. DE C.V.

@/Q

RIGUEZ

LIDIA RUBIO

LAS FIRMAS QUE ANTECEDEN CORRESPONDEN AL ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA NUMERO SH/LPE/103/2018 BIS, ADQUISICION DE 2

VEHICULOS, REQUERIDOS POR LA SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL.
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